

संदर्भ: भा.प्रौ.सं. मण्डी/हिन्दी प्रकोष्ठ/हि.प्रो.यो./2023-24/05-03
Ref: IITM/Hindi Cell/Hindi Incentive Scheme/2023-24

दिनांक/Dated: 13-05-2024

परिपत्र
Circular

विषय: अंतिम तिथि - हिन्दी प्रोत्साहन योजना - वर्ष 2023
Subject: Last Date - Hindi Incentive Scheme – Year 2023

उपर्युक्त विषय के संबंध में, 29 अप्रैल, 2024 को जारी परिपत्र का संदर्भ लें। संस्थान की **हिन्दी प्रोत्साहन योजना-वर्ष 2023** में भाग लेने की अंतिम तिथि बढ़ा दी गई है। प्रविष्टियाँ जमा करने की नई समय सीमा दिनांक 31 मई, 2024 है। इस विस्तार का उद्देश्य यह सुनिश्चित करना है कि सभी को इस योजना में भाग लेने और लाभ उठाने का मौका मिले।

Refer to the Circular issued on 29th April, 2024, regarding the subject above. The deadline for participation in the Institute's **Hindi Incentive Scheme – Year 2023** has been extended. The new deadline for submission is 31st May, 2024. The purpose of this extension is to ensure that everyone gets a opportunity to participate in and benefit from this Scheme.

कुमार सम्भव
13/5

डॉ. कुमार सम्भव पाण्डेय
कुलसचिव
Dr. Kumar Sambhav Pandey
Registrar

प्रतिलिपि/Copy to:

1. भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मण्डी में कार्यरत सभी अधिकारी/कर्मचारी।
All Officers/Employees working in IIT Mandi.